МБОУ «СУВУ №14 «ПОДРОСТОК»

ПРИКАЗ

От 07.09.2022г. № 160/1

Па основании приказа Министерства образования и науки Пермского
края от 04.07.2022г «26-01-06-626 «Об утверждении критериев и показателей
региональной системы управления качеством образования в Пермском крае»,
С Порядком проведения ВПР в 2023-2-2023 учебном году, Положения “«О
формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости,
промежуточной аттестации обучающихся», Положения о ВСОКО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Замести гелю директора по УР, Бекетовой C.I I. составить план -график
оценочных процедур на 2022-2023 учебный год, согласно Положения о
ВСОКО.

2. Ответственной Елтышевой И.С. разместить на сайте образовательной
организации, утверждённый план-график оценочных процедур на 2022-2023
учебный год.

3. Контроль за исполнлгием приказа оставляю за собой.

Директор

%

Г